[image: ]
NIF – NÚCLEO INTEGRADO DE FISCALIZAÇÃO

EDITAL 09/2022 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR DE TERRENOS BALDIOS TOMADOS DE VEGETAÇÃO ESPONTÂNEA N° 2021/041

[bookmark: _GoBack]	A Prefeitura Municipal de Sorriso, através do NIF – NÚCLEO INTEGRADO DE FISCALIZAÇÃO, torna público a retificação referente ao Edital N° 041/2021 de Notificação Preliminar de Terrenos Baldios tomados de vegetação espontânea, que passa a vigorar com a seguinte redação, perecendo inalterados os demais itens nele expresso, para:
ONDE SE LÊ:

	AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2021/6916
	DATA:      22/09/2021

	PROPRIETÁRIO:

MARCIA BENNEMANN
	CPF/CNPJ:

580.778.551-72

	Bairro:

RECANTO DOS PÁSSAROS
	Quadra / Lote:

12/05
	Município:

SORRISO
	UF:

MT

LEIA-SE:

	AUTO DE NOTIFICAÇÃO N° 2021/6916
	DATA:      22/09/2021

	PROPRIETÁRIO:

VILMAR GARCIA DOS ANJOS
	CPF/CNPJ:

567.416.931-49

	Bairro:

RECANTO DOS PÁSSAROS
	Quadra / Lote:

12/05
	Município:

SORRISO
	UF:

MT

SORRISO-MT, 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

	_________________________
Reinaldo Ferreira Nunes
Fiscal Ambiental
Núcleo Integrado de Fiscalização

			Página 1 de 1

image1.png
PREFEITURADE

J SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO
GESTAO 2017 / 2020